projekata posvećenih obilježavanju značajnih datuma iz oblasti socijalne zaštite, zaštite civilnih
žrtava rata i zaštite porodice sa djecom, koji će se sufinansirati iz sredstava Budžeta Zeničko-

dobojskog kantona predviđenih za 2023. godinu

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se sredstva u iznosu od 34.369,00 KM (slovima: tridesetčetirihiljade
tristotinešezdesetdevet konvertibilnih maraka) ustanovama i nevladinim organizacijama sa područja
Zeničko–dobojskog kantona namijenjena za sufinansiranje projekata posvećenih obilježavanju
značajnih datuma iz oblasti socijalne zaštite, zaštite civilnih žrtava rata i zaštite porodice sa djecom,